gavensis Gerfridus is mihi videtur, quem laudat Alcuinus in carmine 50, ubi episcopus in ecclesia quadam beatæ Mariae sacra fuisse memoratur, forsitan in Laudunensi: cuius sedis episcoporum series ac tempus regiminis, eorum scilicet qui octavo ac nono sæculo vixerunt, corrigi debet ex duabus Hincmarii Rhemensis epistolis, quæ in Labbeanæ editionis Conciliorum tomo VIII recens vulgatæ sunt.